

Årsberetning 2022

Løkken Arbeiderlag

Styret

Styret i Løkken Arbeiderlag valgt av årsmøtet 2022 bestod av:

Olga Ucinska - leder

Inge Helgeton - nestleder

Harald Garberg - kasserer

Malin Mehlum Skjuleng - sekretær

Jann Eirik Evensen - styremedlem

Kristine Solli - styremedlem

Stig Bergsrønning - styremedlem

Solbjørg Brandås - varamedlem

Eva Hilstad - varamedlem

Asveig Steen - revisor

Anne Reklev - revisor

Valgkomité i Løkken Arbeiderlag

Valgkomitéen, valgt av årsmøtet 2022, bestod av:

Rolf Inge Furuhaug

Tove Hilstad

Vibeke Mehlum

Husstyret

Husstyret, som har ansvar for å pynte og arrangere dugnad på Arbeiderstuggu i anledning ulike årlige begivenheter, og bidra til å koordinere lagets ivaretaking av lokalene, bestod i 2022 av:

Tove Sølberg - leder

Harald Garberg (kasserer i arbeiderlaget)

Jann Eirik Evensen

Arne L. Haugen

Klara Haugen

Eva Hilstad

Årsmøtet 2022

Årsmøtet i Løkken Arbeiderlag 2022 ble avholdt den 10.02.2022 på Arbeiderstuggu. 33 medlemmer deltok, derav 30 fysisk på Arbeiderstuggu, samt 3 personer via Teams.

Innleder under årsmøtet 2022 var stortingsrepresentant Jorodd Asphjell.

Årsmøtet 2022 behandlet ordinære årsmøtesaker, samt følgende sju innkomne uttalelser:

- “Midlertidig utvidelse av styret i Løkken Arbeiderlag”. Innstillingen fra styret ble forkastet av årsmøtet, og årsmøtet fattet følgende vedtak: “Løkken Arbeiderlag ser positivt på å ta imot nye medlemmer fra andre tettsteder og ønsker alle velkommen som medlemmer av Løkken Arbeiderlag.”
- “En takstsone for kollektivtransport i hele Orkland”. Vedtak: “Uttalelsen vedtas og oversendes til videre behandling i årsmøtet i Orkland Ap.”

- “Likekjønnede par som blir foreldre må anerkjennes i sin foreldrerolle”. Vedtak: “Uttalelsen vedtas og oversendes til videre behandling i årsmøtet i Orkland Ap.”
- “Norsk språk som et viktig verktøy for inkludering”. Vedtak: “Uttalelsen vedtas og oversendes til behandling i årsmøtet i Orkland Ap.”
- “Strømmen skal ikke være en handelsvare som selges over en privat børs. Nå må politikerne komme på banen.” Vedtak: “Årsmøtet støtter intensjonen i uttalelsen og videresender uttalelsen til videre behandling til Orkland Ap.”
- “Et løft for enslige”. Vedtak: “Uttalelsen vedtas og oversendes til videre behandling i Orkland Ap”
- “Skogen i det grønne skiftet”. Vedtak: “Uttalelsen vedtas og oversendes til videre behandling i Orkland Ap”

Styremøter

Styret i Løkken Arbeiderlag avholdte mellom årsmøtet 2022 og årsmøtet 2023 ti styremøter:

03.03.2022, 06.04.2022, 11.05.2022, 08.06.2022, 15.08.2022, 06.09.2022, 27.10.2022, 29.11.2022, 04.01.2022, 08.02.2022.

Tematikken på styremøtene var i stor grad knyttet til planlegging av løpende aktiviteter i Arbeiderlaget, samt til å utarbeide innstillinger før medlemsmøter i aktuelle saker, for eksempel i tilfelle nominasjon og program. Styret har også behandlet innkomne søknader om støtte og andre henvendelser, samt utarbeidet en høringsuttalelse i forbindelse med dokumentet om medlemskapsstruktur som var på høring i organisasjonen.

Medlemsmøter

Løkken Arbeiderlag avholdte siden årsmøtet 2022 seks medlemsmøter:

- 23.03.2022 - medlemsmøte om oppvekstsektoren i Orkland kommune. Gjest og innleder: Marita Hammervik-Owen fra Hovedutvalg for oppvekst
- 27.04.2022 - medlemsmøte om nominasjon av toppkandidater til kommunestyrevalget
- 25.05.2022 - medlemsmøte om nominasjon av ordfører- og varaordfører kandidater og andre aktuelle kandidater til kommunestyre- og fylkestingsvalget
- 13.09.2022 - medlemsmøte om nominasjon i Orkland AP, programarbeid og Løkken kulturhus. Gjester og innledere: Hans Bernhard Meland og Ellen Haugen Bergsrønning fra nominasjonskomiteen
- 10.11.2022 - medlemsmøte om nominasjon og program til kommunestyrevalget i 2023. Gjest og innleder: Sivert Dombu fra programkomiteen
- 11.01.2023 - medlemsmøte om Temaplan samferdsel og Hovedplan vei i Orkland kommune. Gjester og innledere: Oddvar Kjøren, leder i Hovedutvalg teknikk og representanter fra Bjørnli velforening.

Temamøter

Arbeiderlaget startet høsten 2022 med å arrangere temamøter om aktuelle tema. Formålet med møtene er å belyse viktige samfunnsspørsmål, diskutere politikk og samfunnsutvikling på mer overordna nivå, og å lære om ulike fenomener fra kunnskapsrike kilder. Temamøtene er åpne for alle og hvem som helst er velkommen til å delta. Temamøtene er derfor ikke en form for medlemsmøter i Arbeiderlaget.

Siden oppstart har følgende to medlemsmøter blitt arrangert:

- 16.11.2022 - åpent temamøte om kjernekraft. Gjester og innledere: Tore Kanstad og Jonas Nøland fra Klimavenner for kjernekraft.
- 19.01.2022 - åpent temamøte om mineraler. Gjester og innledere: Jan Sverre Sandstad og Elin Birgitte Sagvold fra Norges geologiske undersøkelse.

“Lørdagsgjest”

Når det dukker opp aktuelle tema uten at det er kalt inn til medlemsmøte, inviterer Arbeiderlaget gjerne til seg gjester på lørdager, når man uansett samles over en kaffekopp på Arbeiderstuggu. “Lørdagsgjest” er en form for en uformell og mer “avslappet” informativ prat om aktuelle tema og/eller med dagsaktuelle personer, og er ikke som medlemsmøte å regne. Det fattes derfor ingen vedtak når en lørdagsgjest er på besøk. Også i 2022 ble det invitert lørdagsgjester på Arbeiderstuggu - ved fem anledninger:

- 19.02.2022 - Daværende varaordfører Are Hilstad og formannskapsmedlem og nestleder i Orkland AP Svein Erik Jørgensen som lørdagsgjester på Arbeiderstuggu, forteller om spennende industriplaner i kommunen.
- 12.03.2022 - Nyvalgte leder i Orkland Arbeiderparti Hanne Nyhus som lørdagsgjest på Arbeiderstuggu
- 17.03.2022 - Administrerende banksjef i Orkla sparebank Dag Olav Løseth som lørdagsgjest på Arbeiderstuggu
- 02.04.2022 - Leder i Orkland Idrettsråd Øyvind Mikkelsen som lørdagsgjest på Arbeiderstuggu
- 19.11.2022 - Leder i Orkland Ap Hanne Nyhus som lørdagsgjest på Arbeiderstuggu. Tema: kommunebudsjettet 2023

Avslutninger

Løkken Arbeiderlag arrangerte, tradisjon tro, både en sommeravslutning og en vinteravslutning for sine medlemmer også i 2022:

- 04.06.2022 ble det arrangert en utendørs sommeravslutning i Løkken sentrum, der både medlemmer og alle interesserte fikk delta. Det var musikk fra 30. april band fra Løkkenhjørnet, grilling av pølser for alle og et stort loddsalg.
- 25.11.2022 ble det arrangert en tradisjonell juleavslutning for medlemmer i Løkken Arbeiderlag, på Orkla gjestebolig. Det ble servert en toretters middag til alle påmeldte, og det var underholding fra Elias Elvrum Hoston. Det ble også gjennomført et stort loddsalg.

Andre arrangementer

Løkken Arbeiderlag hadde et høyt aktivitetsnivå i 2022, og bortsett fra arrangementene listet ovenfor, har Arbeiderlaget også hatt følgende andre arrangement:

- 5.05.2022, i samarbeid med Orkland Arbeiderparti: befaring og temamøte om gruveforurensning på Løkken Verk. Daværende varaordfører Are Hilstad fortalte om historikk og aktuelt arbeid i Meldal kommune.
- 03.06.2022 - offisiell åpning av nyoppussede Arbeiderstuggu etter en omfattende renoveringsprosess. Hovedgjest: leder i Trøndelag AP og helseminister Ingvild Kjerkol foretok den offisielle nyåpningen. Innledere og medlemmer Arne L. Haugen og Inge Helgeton fortalte om hh. husets historie og det store oppussingsarbeidet den siste tiden. Medlem Rune Hilstad ble takket for din ekstraordinært store dugnadsinnsats med en gave fra Arbeiderlaget. Det var fullt hus og marsipankake til alle oppmøtte.
- 16.12.2022 - kaffeprat med administrerende direktør ved Museene i Sør-Trøndelag Karen Espelund og museumsdirektør ved Orkla industrimuseum Are Hilstad.
- 1.-24.12.2022 - digital julekalender med Løkken Arbeiderlag, med en quiz på Facebook og nye Løkken-relaterte spørsmål og premier hver dag i perioden.
- 6.01.2023 - skolebesøk og befaringer i regi av Løkken Arbeiderlag med tema: yrkesfag, sammen med representanter fra fylkestinget, styret i Orkland Ap og Løkken Arbeiderlag: besøk og omvisning på Meldal videregående skole, Orkla industrimuseum og Rupro AS.

Stand

- 14.05.2022 - stand i regi av Løkken Arbeiderlag foran Coop Extra Løkken
- 29.10.2022 - stand under Høstkampanjen 2022 foran Coop Extra Løkken

Arbeiderlaget var også sterkt representert under Orkland Arbeiderpartis stand på Bergmannsdagen den 20.08.2022.

Representasjon

Løkken Arbeiderlag hadde i 2022 en bred representasjon i ulike fora:

- styret i Orkland Ap: leder i Løkken Arbeiderlag Olga Ucinska var i 2022 sekretær i styret i Orkland Arbeiderparti. Som tiltredende medlem i styret i Orkland AP møtte, på vegne av Arbeiderlaget, Malin Mehlum Skjuleng. I tillegg var Vibeke Mehlum fra Løkken Arbeiderlag kasserer i Orkland Ap i 2022.
- 1. mai-komiteen: i forkant av 1. mai 2022 var følgende medlemmer fra Løkken Arbeiderlag med i 1. mai-komiteen: Olga Ucinska, Vibeke Mehlum. Senere ble en egen lokalkomite opprettet i forbindelse med arrangementet på Løkken. Den lokale komiteen bestod i 2022 av: Vibeke Mehlum, Britt Ingeborg Hansen, Harald Garberg, Eva Hilstad, Inge Helgeton, samt en representant fra SV: Anne Mari Svinsaas. 1. mai i Orkland arrangeres av Orkland Ap, Orkland SV og LO i Orkland og omegn. Hovedtaler på Løkken Verk i 2022 var fylkestingsrepresentant Per Olav Skurdal Hopsø (Ap). Appellanter var: Thomas Eggan (LO) ved Bergmannen og Astrid Kjelsnes (SV) i Løkken kulturhus.
- nominasjonskomiteen i Orkland Ap: følgende medlemmer fra Løkken Arbeiderlag var med i nominasjonskomiteen i forkant av nominasjonsmøtet før valget i 2023: Ellen Haugen Bergsrønning, Malin Mehlum Skjuleng. Senere måtte Malin fratre komiteen sammen med sin vara Krisitine Solli, da de selv takket ja til å bli tatt med i prosessen som aktuelle kandidater til valget. Are Hilstad ble med i nominasjonskomiteen etter at John Ivar Evjen måtte fratre av samme grunn som Malin.
- programkomiteen i Orkland AP: Følgende medlemmer i Løkken Arbeiderlag var med i programkomiteen: Are Hilstad, Olga Ucinska.
- årsmøtet i Trøndelag Arbeiderparti: Blant de 15 delegatene valgt av årsmøtet i Orkland Ap, var følgende fem medlemmer i Løkken Arbeiderlag: Olga Ucinska, Are Hilstad, Malin Mehlum Skjuleng, Kristine Solli, Inge Helgeton.
- program- og nominasjonsmøtet i Trøndelag Arbeiderparti: samme delegater som på årsmøtet i fylkespartiet.
- seniorpolitisk utvalg i Orkland AP: Inge Helgeton fra Løkken Arbeiderlag ble i januar 2023 utnevnt til medlem i det nyopprettede seniorutvalget i Orkland AP.
- valgkamputvalg i Orkland AP: Olga Ucinska fra Løkken Arbeiderlag ble i 2022 utnevnt leder i valgkamputvalget i Orkland AP, mot valget i 2023. I tillegg er Are Hilstad og Ellen Haugen Bergsrønning med i valgkamputvalget fra Løkken Arbeiderlag.
- kommunestyret i Orkland kommune: Blant Orkland Aps 17 representanter i kommunestyret i perioden 2019-2023, er følgende fire medlemmer i Løkken Arbeiderlag: Are Hilstad, Hans Peter Brøndbo, Inge Helgeton, Olga Ucinska. I tillegg er følgende medlemmer fra Løkken Arbeiderlag med i politiske hovedutvalg: Inge Helgeton, Hans Peter Brøndbo - HU forvaltning, Olga Ucinska - HU kultur, idrett og folkehelse (der hun er leder), Bente Svartbekk Kirkaune, Håkon Dollis - HU teknikk.
- Andre utvalg: Rolf Inge Furuhaug fra Løkken Arbeiderlag var i 2022 leder i Eldrerådet i Orkland. Håkon Dollis fra Løkken Arbeiderlag var i 2022 med i Trafikksikkerhetsutvalget.
- Fylkestinget i Trøndelag fylkeskommune: Ellen Haugen Bergsrønning fra Løkken Arbeiderlag ble i 2019 gjenvalgt som fylkestingspolitiker, og er medlem i Hovedutvalg kultur i Trøndelag fylkeskommune i perioden 2019-2023.

Tilskudd fra Arbeiderlaget

Styret i Løkken Arbeiderlag tillot seg i 2022, grunnet en god økonomi i laget, å vedta og utbetale følgende tilskudd til andre aktører:

- 5.000 kr til Orkanger sanitetsklubb sin pengeinnsamling til flyktninger fra Ukraina
- 1.000 kr til Orkland Arbeiderparti til arrangering av sommeravslutningen den 11.06.2022
- 5.000 kr til Bergmannsteateret i forbindelse med oppsetningen "Tre tiår" i 2022
- 5.000 kr til Råmalm elevbedrift i forbindelse med deres prosjekt om foredling og salg av ved i samarbeid med Løkken pensjonistforening.

Arbeiderstuggu

Arbeiderstuggu var åpen og betjent med kaffe- og vaffelserving i 49 av 52 lørdager i 2022, det vil si så godt som hver lørdag utenom de største høytidene, fra kl. 10 til 13. Arbeiderstuggu har i alt vært godt besøkt.

Medlemstall

Løkken Arbeiderlag hadde i utgangen av 2022 149 medlemmer.

Sluttord

Løkken Arbeiderlag er et stort arbeiderlag med mange engasjerte medlemmer, noe som vises godt på omfanget av lagets aktiviteter i 2022. Medlemmer i Løkken Arbeiderlag bidrar ivrig til viktige diskusjoner som omhandler både lokale forhold, storpolitikk og samfunnsutviklingen generelt. Styret ser med stolthet på arbeidet laget la ned også i 2022 for lokalsamfunnet og samfunnet for øvrig. Medlemmer i Løkken Arbeiderlag ønsker å påvirke samfunnet de lever i, da de bidrar med gode forslag, innspill og kommentarer på samtlige møter og arrangementer.

Møtevirksomhet er én ting, men det er selvfølgelig også viktig å ha det trivelig sammen. Her spilte sosiale arrangement og ikke minst ukentlige treff på Arbeiderstuggu en svært stor rolle også i 2022. Våre kjære lokaler har vært åpne nesten hver eneste lørdag, med vaffel- og kaffeserving hver gang. Flere medlemmer i Arbeiderlaget ruller på å frivillig være vertskap på Arbeiderstuggu og sørger for å opprettholde det kjære tilbudet. Dette er en dugnadsinnsats som mange setter veldig stor pris på, og som gjør fellesskapet i laget enda sterkere.

Året 2023 er igjen valgår med kommunestyre- og fylkestingsvalg. Også her vil engasjementet fra Arbeiderlagets medlemmer komme godt med. Løkken Arbeiderlag er klare for å bidra til en valgseier både på kommune- og fylkesnivå! Styret ønsker også å rette mer fokus på verving og rekruttering av nye medlemmer inn i laget.

Styret i Løkken Arbeiderlag vil med dette takke alle medlemmer for et godt år med mye engasjement og aktivitet. En spesiell takk går til husstyret, samt alle som frivillig bidrar under kaffe- og vaffellørdagene og under våre andre arrangement.

Styret i Løkken Arbeiderlag